ZONA FRANCA DI CAGLIARI 
“CAGLIARI FREE ZONE”
Società Consortile per Azioni 

Capitale sociale euro 280.000,00 (duecentottantamila/00), i.v.

Sede legale in Cagliari - Viale Diaz, 86

Codice Fiscale e Numero Partita IVA 02590960924 
Iscritta nel Registro delle Imprese di Cagliari 02590960924 

№R.E.A. 210070

NOTAINTEGRATIVA AL 
BILANCIO CHIUSO AL 31 DICEMBRE 2010

f ART.2435 bis Codice Civile1)